Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пригорьевская средняя школа имени Героя Советского Союза

Е.Ф.Петрунина»

(МБОУ «Пригорьевская средняя школа»)

П Р И К А З

от 02.09.2024 № 100/2-о

Об утверждении 10-ти

дневного меню для питания

обучающихся МБОУ

«Пригорьевская средняя

школа»

В целях организации рационального питания обучающихся

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить 10-ти дневное меню для питания обучающихся 1 – 4 классов

(Приложение №1).

2. Утвердить 10-ти дневное меню для питания обучающихся 5 – 11

классов (Приложение №2).

3. Повару Литвишко И.Г. осуществлять питание обучающихся согласно

10 – ти дневного меню.

4. Ответственному по питанию Крутовой Е.Н. вести контроль за

питанием обучающихся согласно 10-ти дневному меню.

Директор                                                              О.Л.Тюлягина

		2024-10-07T22:04:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИГОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е.Ф.ПЕТРУНИНА"